Virtus indigno non cōmittenda poete  
Gratus Alexandro regi magno fuit ille  
Cerialus: incultis qui versibus & male natis  
Retulit acceptos regale numisma phillippos  
Sed veluti tractata natē lebēq; remittunt  
Atrementa: fere scriptores carmine fedo  
Splendida facta linant idē rex ille poema  
Qui tā ridiculū tā care prodīgus emit  
Edico vetuit ne quis se preter Alpellen  
Pingeret: aut alius Lysippo duceret era  
Fortis Alexandri vultū simulantia: quod si  
Judiciū subtile videndis artibus illud  
Ad libros & ad hec musarū dona vocares  
Boetū in crasso turares aere natum  
At neq; dedecorant tua de se iudicia: atq;  
Munera/que multa dātis cū laude tulerūt  
Dilecti tibi Virgilius Varusq; poete  
Nec magis expressi vultus per abenea signa  
Quā p vatis opus mores animiq; virorū

Clariorū apparent/nec sermones ego malē  
Repentes p̄ humū: quā res cōponere gestas  
Terratūq; situs z flumina dicere z arces  
Montibus impositas z barbara regna tuisq;  
Auspiciis totū confecta duella per orbē  
Clausuraq; custodē pacis cobibentia lanū  
Et formidatē parthis te principe romā  
Si quantū cuperē possē queq; / sed neq; parum  
Larmen maiestas recipit tua nec meus audet  
Rē tēptare pudor: quā vires ferre recusent  
Sedulitas aut̄ stulte quē diligit v̄get  
Precipue cū se numeris cōmendat et arte  
Discit enī citius meminitq; libentius illud  
Quod quis deridet: q̄ quod probat z veneratur  
Nil moroz officiū quod me grauat: ac neq; ficto  
In peius vultu proponi cereus vsq;  
Nec prae factis decorari versibus opto  
De rubeā pingui donatus munere: z vna  
Lū scriptore meo capsa porrectus operta

Deferat inpicū vendētē tibus et odio es

Et piper: et quicquid chartis amicitur ineptis

Quintus Horatius Flaccus Julio Floro. S

Loro bono claroq; fidelis amice Heroni

Si quis forte velit puerū tibi vendere natum

Tybure vel gabiis: et tecū sic agat/hic, et

Candidus et talos avertice pulcher ad imos

Siet eritq; tuus nūmorum millibus octo

Verna ministeriis ad nucus aptus heriles

Litterulis grecis imbutus idoneus arti

Quilibet/argula quā uis in statitur uida

Quinetiam canet indoctū: sed dulce libenti

Multa fidē promissa leuant/ubi plenius ebuo

Laudat venales qui pult extrudere merces

Res urget me nulla/meo sū pauper in ere

Nemo hoc mangonū faceret tibi/non temere a me

Qui uis ferret idē. semel hic cessauit et ut sic

In scalis latuit metuens prudentis habene

Des nūmos excepta nichil te si fuga ledat

Ille feret pre iū pene securus opinor:  
Prudens emissi vitiosum dicta tibi est lex  
Insequeris tamen hunc et lite moraris iniqua  
Disci me pigrū proficicenti tibi: dixi  
Talibus officiis prope mancū/ne mea sceuus  
Jurgares ad te quod epistola nulla rediret  
Quid tunc pfecti mecū facientia iura  
Si tñ attēptas/queris sup hoc etiā/quod  
Expectata tibi non mittā carmina mendax  
Luculli miles collecta viatica multis  
A erumnis lassus dū noctu stertit ad arē  
Perdiderat: post hoc vehemēs lupus z sibi z hosti  
Fratu pariter ieiunis dentibus acer  
Presidiū regale loco defecit vt aiunt  
Sūme munito z multax diuīte rerū  
Clarus ob id factū donis orna tur honestis  
Accipit et bisdena sup sesertia nūmum  
Sorte sub hoc tempus castellū euertere pretor  
Nescio quod cupiens hortari cepit eundē